
2

Decreto Graduatoria Provvisoria di selezione di n. 2 Docenti esperti “Progetto Lingua Italiana per
immigrati”

VISTO il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165, recante “Norme generali sull'ordinamento del                 lavoro alle
dipendenze delle amministrazioni pubbliche e ss.mm.ii.;

VISTO il Decreto legislativo 18 aprile 2016, n. 50, concernente: “Attuazione delle direttive 2014/23/UE,
2014/24/UE e 2014/25/UE sull'aggiudicazione dei contratti di concessione, sugli appalti pubblici e
sulle procedure d'appalto degli enti erogatori nei settori dell'acqua, dell'energia, dei trasporti e
dei servizi postali, nonché per il riordino della disciplina vigente in materia di contratti pubblici
relativi a lavori, servizi e forniture;

VISTO il Decreto Legislativo 19 aprile 2017, n. 56, recante “Disposizioni integrative e correttive al D.Lgs.
n.50 del 18 aprile 2016”, Codice dei contratti pubblici;

VISTO il C.C.N.L. del comparto scuola 29 novembre 2007;
VISTO Il Regolamento d’Istituto per l’Attività negoziale  che stabilisce i “Criteri e limiti per lo

svolgimento dell'attività negoziale da parte del dirigente scolastico”, contenente i
criteri per la selezione degli esperti;

VISTO il PTOF
VISTO Il D.I  n.  129 del 28/08/2018 “Nuovo Regolamento di  Contabilità delle scuole” ed in

particolare gli artt. 43,44,45;
VISTO il MOF 2022_2023
VISTE le domande presentate dagli interessati in risposta all’Avviso interno prot. n. 1197 del

28/02/2023 per il reclutamento di personale “ESPERTO

DECRETA
la pubblicazione della GRADUATORIA PROVVISORIA degli aspiranti “ESPERTI ESTERNI” del
“Progetto Lingua Italiana per immigrati” per n. 20 ore per docente

CANDIDATO PUNTI
ROSSI FRANCESCO 21
PORCELLI CATERINA 25

La presente graduatoria, viene diffusa mediante pubblicazione all’albo on line sul sito web della Scuola
www.scuolaroccaboviopalumbo.eduit .

Avverso la graduatoria provvisoria, ai sensi del comma 7 dell’art. 14 del DPR 8 marzo n.275, e successive
modificazioni, è ammesso reclamo al Dirigente Scolastico entro tre giorni dalla  data di pubblicazione.

2. Trascorso il termine di cui al punto 1 ed esaminati eventuali reclami, entro dieci giorni dalla stessa
scadenza sarà pubblicata, con Decreto del Dirigente scolastico, la graduatoria definitiva all’Albo on line e sul

SCUOLA MEDIA STATALE ROCCA-BOVIO-PALUMBO
C.F. 92073170729 C.M. BAMM302003
AUHRYPU - SMS ROCCA BOVIO PALUMBO

Prot. 0001342/U del 07/03/2023 11:58

http://www.scuolaroccaboviopalumbo.eduit


sito Web dell’Istituto. Quest’ultima potrà essere impugnata, soltanto attraverso il ricorso, da inoltrare al TAR
o, in alternativa al Capo dello Stato, rispettivamente nei termini di 60 e 120 giorni, dalla data di
pubblicazione, trattandosi di ATTO DEFINITIVO.

Il Dirigente Scolastico
Prof. Giovanni Cassanelli
(Firmato digitalmente)


		2023-03-07T11:21:25+0100




